Администрация
       муниципального района
                 Кинельский
         Самарской области

             Постановление

[bookmark: _GoBack]«15» 02  2022  года   № 166

«О внесении     изменений    в     схему
размещения                нестационарных
торговых  объектов     на   территории
муниципального   района Кинельский
Самарской    области,   утверждённую
постановлением администрации муни-
ципального   района    Кинельский   от
15 октября 2021 года №1667».

В  соответствии  с  частью  3 статьи 10 Федерального закона "Об основах государственного   регулирования   торговой   деятельности   в   Российской Федерации"  и частью 2 статьи 5 Закона Самарской области "О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области», руководствуясь Уставом муниципального района Кинельский,  администрация муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Утвердить прилагаемые изменения  в   схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района Кинельский, Самарской области, утверждённую постановлением администрации   муниципального района  Кинельский от 15 октября 2021 года №1667.
2.Опубликовать настоящее постановление   в газете    «Междуречье»
и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http:// www.kinel.ru в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
            3.Направить заверенную копию настоящего нормативного правового акта и копию  утвержденной  схемы  размещения  нестационарных торговых объектов, а также   их   электронные  копии  в  министерство  промышленности и торговли Самарской области в течение  5 рабочих дней после принятия настоящего нормативного правового акта.
  4.Контроль     за    выполнением   настоящего   акта   возложить  на
заместителя     главы    муниципального    района Кинельский по экономике
Н.Н. Цыкунову.
5.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального
    района Кинельский                                                                                  Ю.Н. Жидков

Федичкина 21706